

Orang Denmark ApS

Livøvej 13, 8800 Viborg

CVR-nr. 28 34 75 96

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2021.

Lykke Rahbek Haas
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Orang Denmark ApS Livøvej 13 8800 Viborg
	CVR-nr.: 28 34 75 96
	Stiftet: 28. januar 2005
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Direktion	Lykke Rahbek Haas
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive handelsvirksomhed med tøj, sko og smykker mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. oktober 2019 - 30. september 2020, udviser et resultat på -116.697 kr. mod -189.255 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på -16.540 kr.

Årets resultat er væsentlig påvirket af udbrud af Corona-pandemien i foråret 2020, som har været medvirkende årsag til en væsentlig nedgang omsætningen i 2020. Selskabet anser på den baggrund årets resultat for utilfredsstillende.

På statutidspunktet har selskabet tabt anpartskapitalen. Som følge af de fortsatte negative konsekvenser af Corona-pandemien forventes et mindre underskud for 2020/21, mens der forventes et positivt resultat for 2021/22, således at selskabskapitalen vil blive reableret ved egen overskudsgivende drift indenfor 2 år.

Selskabets hovedanpartshaver har understøttet selskabet økonomisk og ydet lån til selskabet. Hovedanpartshaver har givet tilsagn om fortsat støtte til selskabet.

Baseret på forventninger til en forbedret indtjening og et tilstrækkeligt likviditetsberedskab, er selskabets årsrapport aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Den forventede udvikling

Der forventes et mindre underskud for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	209.528	218.649
2 Personaleomkostninger	-331.906	-436.410
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-22.579</u>	<u>-22.579</u>
Driftsresultat	-144.957	-240.340
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.740</u>	<u>-1.015</u>
Resultat før skat	-146.697	-241.355
4 Skat af årets resultat	<u>30.000</u>	<u>52.100</u>
Årets resultat	-116.697	-189.255
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-116.697</u>	<u>-189.255</u>
Disponeret i alt	-116.697	-189.255

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
5 Indretning lejede lokaler	59.420	81.999
Materielle anlægsaktiver i alt	59.420	81.999
Anlægsaktiver i alt	59.420	81.999
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	839.577	702.043
Varebeholdninger i alt	839.577	702.043
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.534	4.777
Udsudte skatteaktiver	79.000	49.000
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Tilgodehavender i alt	88.534	53.777
Likvide beholdninger	201.348	19.838
Omsætningsaktiver i alt	1.129.459	775.658
Aktiver i alt	1.188.879	857.657

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	-141.540	-24.843
Egenkapital i alt	-16.540	100.157
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	305.783	84.279
Selskabsskat	0	12.674
Anden gæld	899.636	660.547
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.205.419	757.500
Gældsforpligtelser i alt	1.205.419	757.500
Passiver i alt	1.188.879	857.657
1 Usikkerhed om going concern		
8 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

På statutidspunktet har selskabet tabt anpartskapitalen. Der forventes et positivt resultat for de kommende år, således at selskabskapitalen vil blive fuldt ud retableret ved egen overskudsgivende drift indenfor 2 år.

Selskabets hovedanpartshaver har understøttet selskabet økonomisk og ydet lån til selskabet. Hovedanpartshaver har givet tilsagn om fortsat støtte til selskabet.

Baseret på forventninger til en forbedret indtjening og et tilstrækkeligt likviditetsberedskab, er selskabets årsrapport aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	295.226	389.284
Pensioner	29.717	36.791
Andre omkostninger til social sikring	6.963	10.335
	<u>331.906</u>	<u>436.410</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	22.579	22.579
	<u>22.579</u>	<u>22.579</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-30.000	-52.100
	<u>-30.000</u>	<u>-52.100</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris primo	112.893
Kostpris ultimo	112.893
Af- og nedskrivninger primo	30.894
Årets afskrivninger	22.579
Af- og nedskrivninger ultimo	53.473
Regnskabsmæssig værdi ultimo	59.420

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

7. Overført resultat

Overført resultat primo	-24.843	164.412
Årets overførte underskud	-116.697	-189.255
	-141.540	-24.843

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Huslejeforpligtelser	90
Eventualforpligtelser i alt	90

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lykke Rahbek Haas (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-306746592977

IP: 78.156.xxx.xxx

2021-03-03 07:48:14Z

NEM ID 

Claus Søndergaard Nielsen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32093272-RID:31289325

IP: 89.249.xxx.xxx

2021-03-03 07:54:37Z

NEM ID 

Lykke Rahbek Haas (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-306746592977

IP: 78.156.xxx.xxx

2021-03-07 08:59:43Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: C68CS-2E2GE-TY7ED-CP1Y5-1D1CN-E60PT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>